
DŘEVOČAL s.r.o. 
Sušilova 1137/51, 750 02 Přerov 
tel.: +420 581 204 987 
E-mail: matrace@drevocal.cz 
www.matrace-drevocal.cz

KOMPLETNÍ 
SORTIMENT PRO 
VÁŠ SPOKOJENÝ 

SPÁNEK

rozměr

název

potah

návod k použití
• po vyjmutí z neprodyšného obalu je vhodné 

nechat matraci 1–2 dny větrat
• dbejte na správnou volbu podložky nebo 

roštu dle typu matrace, k prodloužení její 
životnosti přispějete otáčením o 180°, pří-
padně převracením

• matrace se užíváním přizpůsobuje tvaru těla
• ošetřovat dle symbolů uvedených na potahu
• matrace čistěte pouze výrobky k tomu urče-

nými a dbejte návodu k použití dle výrobce 
čistícího prostředku

• nevystavujte matrace přímému slunečnímu 
záření, které urychluje blednutí potahu 

a zkracuje životnost jádra matrace
• funkční vadou nejsou změny rozměrů potahu 

způsobené běžným používáním matrace
• odchylka od rozměrů uvedených na štítku 

matrace může být ± 1,5 % u délky a ± 1 % 
u šířky potahu

• výrobek je ověřen Textilním zkušebním 
ústavem v Brně

• záruční doba 2 roky, záruka se nevztahuje 
na  běžné opotřebení matrace!

• výrobce nenese odpovědnost za škody 
vzniklé při instalaci, montáži a dopravě

matrace


